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O’zbekistonda tabiatni muhofaza qilish uchun joriy qilingan qonun va farmonlar.  

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «Ekologiya va atrof-muhitni 

muhofaza qilish sohasida davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish to‘g‘risida» 

2017 yil 21 apreldagi PF-5024-son  Farmoni. 

2.  O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «O‘zbekiston Respublikasi 

Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi faoliyatini tashkil etishni 

ta’minlash chora-tadbirlari to‘g‘risida» 2017 yil 21 apreldagi PQ-2915-son Qarori. 

3. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining «O‘zbekiston 

Respublikasi Ekologiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat qo‘mitasi to‘g‘risidagi 

nizomni tasdiqlash haqida» 2019 yil 15 yanvardagi № 29-son Qarori. 

4. – O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «Ekologiya va atrof-muhitni 

muhofaza qilish sohasida davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish bo‘yicha 

qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida» 2018 yil 3 oktyabrdagi PQ-3956-son Qarori. 

5. – O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining «Atrof-muhitni muhofaza 

qilish hamda ekologik nazorat sohasidagi davlat organlari faoliyatini tashkil etish 

chora-tadbirlari to‘g‘risida» 2021 yil 30 dekabrdagi PQ-76-son qarori.        

              O’zbekiston Respublikasida atrof-muhitni muhofaza qilish maqsadida 

“O’zbekiston Respublikasining ekalogiya va atrof-muhitni muhofaza qilish davlat 

qo'mitasi” ning yaratilishi. 

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 21 apreldagi № PF-

5024 «Ekologiya va atrof-muhit sohasida davlat boshqaruvi tizimini takomillashtirish 
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to‘g‘risida» farmoniga muvofiq va O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 

21 apreldagi № PF-2915 «O‘zbekiston Respublikasi ekologiya va atrof-muhitni 

muhofaza qilish davlat qo‘mitasi faoliyatini tashki etishni ta’minlash chora-tadbirlari 

to‘g‘risida»gi qarori O‘zbekiston Respublikasi Tabiatni muhofaza qilish davlat 

qo‘mitasi O‘zbekiston Respublikasining ekologiya va atrof muhitni muhofaza qilish 

davlat qo‘mitasiga aylantirildi. 

5 iyun – Xalqaro Atrof-muhitni muhofaza qilish kuni butun dunyo bo‘ylab har yili 

keng nishonlanadi. Ushbu sana Birlashgan Millatlar Tashkilotining Bosh 

Assambleyasi tomonidan 1972 yil Stokgolmda bo‘lib o‘tgan Insoniyat muhiti 

mavzuidagi konferentsiyada joriy etilgan. 

Bundan tashqari ,O’zbekiston Respublikasida atrof-muhitni muhofaza qilish 

davlatimiz hududida ekologik meyornisaqlab qilish maqsadida ko'plab qo’riqxonalar 

barpo etilmoqda.  

Masalan, Hisor davlat qo‘riqxonasi. 

Ushbu qo’riqxona O‘zbekistonning janubiy-sharkiy kismida, Qashqadaryo 

viloyatining Shahrisabz, Yakkabog‘ va Qamashi tumanlari xududida, Hisor tog‘ 

tizmasining g‘arbiy yonbag‘irlarida, dengiz sathidan 1 ming 750 metrdan 4 ming 421 

metrgacha balandlikda joylashgan bo‘lib, u janubiy-sharqda Surxondaryo viloyati, 

sharqda Tojikiston Respublikasi bilan chegaradosh.  

Mazkur qo‘riqxona 1983 yil Qashqadaryo viloyatidagi ikkita 

mustaqil Miraki va Qizilsuv qo‘riqxonalarining birlashtirilishi natijasida, Hisor tog‘ 

tizmalarining janubiy-sharqiy qismidagi tabiiy komplekslarning tipik uchastkalarini asl 

holida muhofaza qilish, ulardagi tabiiy jarayonlarning borishini o‘rganish xamda shu 

xududda yo‘qolib borayotgan flora va fauna vakillarini saqlab kolish maqsadida tashkil 

kilingan. 

Yuqorida keltirib o'tilgan malumotlardan shuni anglashimiz mumkinki bugungi 

kunda O’zbekistonda tabiatni muhofaza qilish uchun juda ko'plab qonunlar joriy 

qilinmoqda, qo'riqxonalar,  qo'mitalar tashkil qilinmoqda , xalqora tashkilotlar bilan 

hamkorlikda tabiatni muhofaza qilish uchun king ko'lamli ekologik harakatlar amalga 

oshirilmoqda. Bularning barchasi O’zbekiston Respublikasi, hukumatimizning 

ekalogiya va tabiat muhofazasiga befarq emasligining yaqqol isbotidir. Shunday ekan 

bugungi biz O’zbekistonda atrof-muhitni muhofaza qilish uchun katta amaliy 

harakatlar amalga oshirilmoqda deb qo'rqmay ayta olamiz.  

   Appendix.  

Ekologiya- bu organizmlar va ular bilan atrof-muhitni o'rtasidagi o'zaro 

o'rganadigan fan.  

Tabiatni muhofaza qilish- tabiat va uning boyliklaridan oqilona foydalanishga, 

tabiatni Indonesia manfaatlarini ko’zlab ongoing ravishda o'zgartirishga, tabiat 
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boyliklari va uning go'zalligini salad qolishga va yanada boyitishga qaratilgan barchasi 

chora tadbirlar majmuasi.  
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